' COMUNE DI MONGIUFFI MELIA:+ =% 2~

_ . CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA" - 35 -
: R Rk
‘ Codice fiscale 87000390838 o+ s e exoe Telefono 0942/20006
Partitaiva =~ 00463870832 ; : i Fax 0942/20062
' UFFICIO FINANZIARIO
DETERMINA i 8
NUMERO 6 DATA 09/04/2020 ~ PROT.N° (8 58 Ne° REGGE"\I - 82 iy

OGGETTO: Revisore dei conti dott. —i-Liqﬁiaﬁzifoﬁemmpeﬁso 19 trimiestre 2020 . -

Premesso- che . con delibera. di C.C..n. 18 del 30/08/2017 -veniva: nominato: il=Revisore. dei Conti-

dell’Ente per il triennio 2017/2020, nella persona del Dott. — individuato: in base al

wovo sistema di cui all’art. 16, comma 25, del D.L. 14/09/2011 . 148; =2 = oo R L

son la stessa delibera veniva determinato il compenso annuo spettante al Revisore unico dei Conti -+ -

n-€2:376,00-al netto ‘dell’TVA-e dei contributi previdenziali posti-a: carice:delt’Ente: da specifiche- - e
disposizioni di Legge, oltre al rimborso spese di viaggio per un-importo~massimo. per anno pari a €
1.500,00; =

_ Vistala delibera di C.C. n. 25 del 20/09/2019, con la quale & stato aggiornato._il compenso:all’organo di

revisione contabile (Decreto Ministero Interno del 21/12/2018);-¢he:con:decorrenza 01/10/2019 & di€ =
37180,00 al netto di IVA e degli altri oneri accessori, oltre-il rimborse -delle spese-di-viaggio che Sty
rimasto invariato; L e gk s,
Vista la fattura PA n. E/18/2020 del 31/03/2020 del Revisore dei Conti, con:la quale si chiede la
liquidazione della somma complessiva di € 1.008,70;
Considerato che il servizio di Revisore & stato svolto;
Ritenuto necessario provvedere al pagamento delle somme dovute;
Vista la determina Sindacale n. 9 del 09/03/2020 di nomina del responsabile del servizio finanziario;
Visto I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Visto il D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii.; ,
Visto il vigente regolamento di Contabilita;

DETERMINA

1) Di liquidare il compenso spettante al Revisore dei Conti dell’Ente, dott. —) per
P’attivita svolta e le funzioni espletate nel 1° trimestre 2020, nell’importo complessivo di € 1.008,70
compreso di IVA 22% e cassa previdenziale al 4%, giusta fattura PA n. E/18/2020 del 31/03/2020;

2) Di imputare la somma di € 1.008,70 al cod. 01.01.1 (cap. 19) del Bilancio 2019/2021 esercizio
2020.

< IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
A : (Rag. Antonino Curcuruto)

h

- b




